[image: image5.png]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2015

	№ 68а-п

О предварительном согласовании предоставления земельного участка администрации Сланцевского муниципального района вблизи дер. Гостицы
 Руководствуясь ст. 11.10, п. 2. ст. 39.9, ст. 39.14, 39.15  Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Гостицкого сельского поселения, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 03.10.2012 № 195 (с последующими изменениями) и рассмотрев схему  расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 47:28:0115001, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области ориентировочной площадью 3364 кв.м., для размещения кладбища, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, территориальная зона — С-1 зона кладбищ.
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, вблизи дер. Гостицы.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 47:28:0115001 ориентировочной площадью 3364 кв.м., для размещения кладбища, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, территориальная зона — С-1 зона кладбищ.
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, вблизи дер. Гостицы.

Участок сформирован как часть земельного участка государственной собственности, свободный от прав третьих лиц.
3.  Администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области обеспечить проведение кадастровых работ в установленном законом порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Срок действия настоящего постановления два года со дня подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                     В.Ф. Лебедев
Утверждено

Постановлением

администрации Гостицкого сельского поселения

№ 68а-п от 21.05.2015

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 47:28:0115001
	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 3364 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	339736
	1256209

	н2
	339720
	1256245

	н3
	339709
	1256247

	н4
	339674
	1256233

	н5
	339632
	1256194

	н6
	339607
	1256179

	н1
	339736
	1256209

	Условные обозначения:

	№ п/п
	Название условного знака
	Изображение
	Описание изображения

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок, размеры которого могут быть переданы в масштабе разделов графической части
	[image: image1.jpg]

	для изображения применяются условные знаки №3, №4

	2
	Часть границы:

	а) существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
	 SHAPE

	сплошная линия черного цвета, толщиной 0,2 мм

	б) вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
	 SHAPE

	сплошная линия красного цвета, толщиной 0,2 мм (допускается линия черного цвета, выделенная маркером красного цвета, шириной до 3 мм)

	3
	Характерная точка границы:

	 характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности
	 SHAPE

	круг черного цвета диаметром 1,5 мм

Масштаб 1: 8100

:17

:15

:112

:41

:0115001

:40

:118

:117

:ЗУ1

:114

:115